
 
КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
                                                       РІШЕННЯ   

 
«03» листопада 2023 року                                                                           №90-9/23 
                                                      с.Катеринівка 
 
Про  присвоєння адреси  
 

   Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 
07.07.2021 року № 690, розглянувши заяву громадянки Т*** В*** В*** № 13 
від 25.10.2023 року щодо присвоєння адреси житловому будинку з 
господарськими будівлями та спорудами, виконавчий комітет сільської ради  
 
ВИРІШИВ:  
 

1.​ Присвоїти адресу житловому будинку з господарськими будівлями та 
спорудами за адресою: Кіровоградська область, Кропивницький район, 
Катеринівська сільська рада, с.О***, вул.У***, *** на земельній ділянці з 
кадастровим номером 3522580600:51:000:****: 

Кіровоградська область, Кропивницький район, Катеринівська 
сільська рада, с.О***, вул.У***, ***. 

 
      2.Старості Олексіївського старостинського округу Катеринівської сільської 
ради Любові СТОГНЄЄВІЙ внести відповідні зміни до погосподарсько - 
облікових книг.  
      3.Контроль за  виконанням  даного  рішення  покласти на секретаря 
виконавчого комітету сільської ради Тетяну ЗАБРОДСЬКУ.  
 
 
 
    
Голова виконавчого  комітету, 
Катеринівський сільський  голова                                  Тетяна ПУЧКА                      


